
 

Liite 1. 

Toimintasuunnitelma keskustelun pohjaksi  

Yhdistyksen toiminnan jatkuminen 2027-2028 

(hallituksen kokous 25.2.2026) 

Hallituksen tavoitteena on toiminta edellytysten turvaaminen toimintakaudelle 2027-2028. Tämä 
tarkoittaa, että syyskokouksessa voidaan nimetä uusi hallitus.  Käydyn keskustelun pohjalta 
laadittiin toimintasuunnitelma luonnos, keskustelun pohjaksi kevätkokoukselle.  Kevätkokouksessa 
tehdään asiaan liittyvät päätökset jatkotoimista, jolla pyritään turvaamaan yhdistyksen toiminta.  

Yhdistys on aloittanut toimintansa pv. 1997, tuleva vuosi 2027 on juhlavuosi, täytämme 30 vuotta. 

Tällä hetkellä yhdistyksessä on noin 200 jäsentä. Jäsenmäärä on laskenut vuosien varrella. 
Aktiivijäsenten määrä on vähentynyt merkittävästi. Uuden hallituksen nimeäminen on tullut vuosi 
vuodelta vaikeammaksi. Talviuintikilpailu -toiminta kiinnostaa jäseniä edelleen. Saunaretkille on 
myös riittänyt porukkaa. Kuusijärvellä järjestettävä toiminta on vaikeutunut merkittävästi. 
Yhdistyksellä ei ole omaa tilaa Kuusijärvellä, saunatilojen vuokraus toimintaan on kallista. Oman 
tilan saaminen yhdistyksen toiminnalle talviuinnin parissa on kriittinen  toimintaedellytys.  

●​ Tavoitteena on, että hallituksen uudet jäsenet ovat tiedossa ennen syyskokousta 
●​ Jos syyskokouksessa ei ole mahdollista nimetä uutta hallitusta esitetään, että nykyinen 

hallitus jatkaa kevätkokoukseen 2027. Syyskokouksen päätöksellä hallitus aloittaa 
selvitystyön yhdistyksen lakkauttamisesta.  
 

1.​ Toimenpiteet, jotka mahdollistavat yhdistystoiminnan jatkumisen 2027 - 2028  
●​ Hallituksen jäsenet ja aktiivit tekevät henkilökohtaista rekrytointityötä 
●​ Markkinointia tehdään kotisivuilla, FB sivuillamme, kuusijärven ilmoitustaululla ja 

lähetetään jäsentiedote asiasta 
●​ Järjestetään talvikauden avajaiset  

 
2.​ Yhdistyminen toiseen yhdistykseen 

●​ tavoitteena talviuinti yhdistystoiminnan jatkuminen vantaalla. Kenen kanssa yhdistytään, 
talviuintiseura, uimaseura, Vantaan Latu ja Polku ym. 

          3. Yhdistys keskittää toiminnan talviuintikilpailu toimintaan 

●​ Löytyykö innokkaita kilpauimareita jatkamaan yhdistyksen toimintaa 

 

 Toiminta 2027, jos vanha hallitus jatkaa kevätkokoukseen saakka. 

Yhdistys järjestää 30-vuotis synttäri juhlan 

Osallistumme SM kisoihin 

Kevätkokous 


